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GUM Sonic Daily szczoteczka do zębów soniczna czarna x1
sztuka
 

Cena: 54,91 PLN

Opis słownikowy

Miejsce
stosowania

jama ustna, zęby

Opakowanie 1 sztuka

Podmiot
odpowiedzialny

Sunstar

Postać szczoteczka

Rodzaj
szczoteczki

miękka

Typ produktu środek higieniczny

Opis produktu
 

Zaprojektowana z myślą o codziennej pielęgnacji, szczoteczka ta zapewnia wyjątkowo dogłębne, delikatne oczyszczenie, które pomaga
utrzymać dziąsła i zęby w dobrej kondycji oraz zapewnia uczucie świeżości i czystości dzień po dniu.

Dzięki wibracjom sonicznym, które poruszają włosiem, szczoteczka ta pomaga usunąć więcej płytki nazębnej przy niewielkim wysiłku z
Twojej strony. Jej specjalna główka posiada miękkie, dwupoziomowe włosie z bardzo cienkimi końcówkami, które docierają poniżej linii
dziąseł i między zęby, zapewniając doskonałe czyszczenie. W porównaniu z manualną szczoteczką z płaską główką, ta szczoteczka
oferuje 50% większą skuteczność czyszczenia przestrzeni międzyzębowych i usuwa 47x więcej płytki nazębnej poniżej linii dziąseł. Jej
wibrująca główka masuje również dziąsła. Smukła, lekka i kompaktowa szczoteczka soniczna zapewnia przyjemne doświadczenie
szczotkowania dla Ciebie i całej rodziny. Aby uzyskać najlepsze rezultaty, zalecamy stosowanie jej z pastą do zębów i płynem do
płukania ust GUM ActiVital®.

Najważniejsze cechy produktu

Zapewnia wyjątkowo dogłębne i delikatne czyszczenie podczas codziennej pielęgnacji zębów i dziąseł
Miękkie, dwupoziomowe, stożkowe włosie zapewnia o 50% większą skuteczność czyszczenia przestrzeni międzyzębowych i
usuwa 47x więcej płytki nazębnej pod linią dziąseł².
Zdobywca 4 nagród konsumenckich we Francji, Włoszech, Polsce i Hiszpanii¹
Smukła, kompaktowa i bez kabla
Do 3 miesięcy użytkowania przy użyciu 1 baterii AAA³
Szczoteczka do zębów dostępna w 2 kolorach: białym i czarnym
W zestawie z higieniczną nakładką na szczoteczkę i 3 kolorowymi opaskami do personalizacji szczoteczki
Wymienna główka
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Kompatybilna z wymiennymi główkami GUM SONIC DAILY i GUM ActiVital® SONIC, GUM SONIC SENSITIVE

Jak działa szczoteczka soniczna GUM SONIC DAILY?

Szczoteczka GUM SONIC DAILY wykonuje 12 000 sonicznych wibracji na minutę, dzięki czemu efektywniej usuwa płytkę bakteryjną i
dociera głębiej w przestrzenie międzyzębowe i poniżej linii dziąseł, czyli tam, gdzie zaczynają się problemy z zapaleniem dziąseł.
Zasilana jest jedną baterią AAA, która dołączona jest do opakowania.

Jak myć zęby szczoteczką GUM SONIC DAILY?

Technika szczotkowania GUM SONIC DAILY jest taka sama jak w przypadku szczoteczek manualnych. Zobacz, jak poprawnie
szczotkować zęby

Jakiej pasty używać do szczoteczki sonicznej GUM SONIC DAILY?

Do szczoteczki GUM SONIC DAILY możesz używać dowolnej pasty dostosowanej do Twoich potrzeb. Zobacz nasz szeroki wachlarz
past do zębów i znajdź tę idealną dla Ciebie!

Czy warto kupić szczoteczkę soniczną GUM SONIC DAILY?

Oczywiście! Jeżeli korzystasz ze szczoteczki manualnej, to już od pierwszego użycia poczujesz ogromną różnicę w czystości Twoich
zębów po szczotkowaniu. Jeżeli natomiast masz już tradycyjną szczoteczkę elektryczną lub soniczną, to szczoteczka GUM SONIC
DAILY sprawdzi się idealnie jako szczoteczka podróżna, bez wszystkich kabli i ładowarek!

¹ Consumer awards won in France (Les Victoires de la Beauté 2018-2019), Italy (Prodotto dell’anno 2019), Poland (Influencer's Top 2019) and
Spain (Producto del Año 2020).
² vs a manual flat trim toothbrush.
³ based on a 2-min brushing session twice per day
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